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AOPOIUE APY3bA!

Mbl pagbl NpeacTaBUTb BaleMy BHUMAHUIO
NETHIOK KOMNEeKUMI0 No3apaBuTenbHbliX OTKpbiTOK 2013 roaa!

YHUKAJIbHAS KOJUEKLMA OTKPbITOK C JIASEPHOW BbIPYBKOM

* TOHYaMLee KPY>KeBO M3bICKAHHOTO PUCYHKA

e rofiorpadumyeckas donbra

* Xy[OXEeCTBEHHbIN BKNAAbIW C TEKCTOM MO34PaBAEHNS B KAXKA0M OTKPbITKE
e pa3HOLBETHble KOHBEPTbI U NPO3paYyHas ynakoBKa.

OTKPbITKM PYYHOI PABOTbI M OTKPbITKU CEPUU «JTHOKC»

Bbl MmoxeTe Bbl6paTb nogxoadawyr Haonnucb Uiaun coenatb CBOHO. B komnnekT BxogaT
NATb HAKNAAHbIX 3/IEMEHTOB Ha ABYXCTOPOHHEM CKOTHE: 4YeTblipe C pa3HbIMU HaANMNCAMMU
M oOuH - be3 Hagnnucu, onga Balero TekKcrTa.

* U3ALWHbIE JEeKOpaTUBHbIE 3N1eMeHTbl U3 AepeBa, MeTanna, NnanacTMacchl M TEKCTUAS

e HeobOblYHble BMAbl U GOpPMbI CTpas

® 3KCTPanNJOTHbIN CBEPKAKLWMMN PA3HOLUBETHbLIA FTUTTEP

e TEKCTWU/b C LBETHbIMU BnecTkamMmu u naneTkammu

* OpUTrMHaNbHble KOHCTPYKLMMU: OTKPbITKM C 3aKNAAKON AN KHUT, OTKPbITKU-PAMKH
ons dotorpaduii, pasHoobpasHble OTKPbITKM-CYMOUYKM, a TAKXKE OTKPbITKM-KapMalKK
ong neHer

e KOHBEpPTbl AN OTKPbITOK U3 pa3HOLBETHOM NepnamMyTpoBon bymaru.

® OTKPbITKM YMNaKOBaHbI B npoapaqulﬁ NakKeT B pa3BepHYTOM BUAE, 4YTOObl MOXHO ObINIO
O3HAaKOMUTbCA C TEKCTOM NO34ApaBAeEHUA U BHYTPEHHUM OqJOpMHEHl/IeM

. yBenVIHeHHbIVI pa3Mep CTUKepa C TEKCTOM no3gpaBneHna npn ynakoBke OTKPbITOK
B C/IOKEHHOM BUAE.

OTKPbITKU EBPODOPMATA — NONYNAPHASA KNTACCUHECKAS CEPUA

* nosiHoe 1 BbibopoyHoe YD-nakupoBaHue

» pa3Hoobpa3Has LeKopaTUBHas BbIpyOKa OTKPbITKK
* KOHFPEBHOE TUCHEHME

* 30/10Tas, cepebpsaHaa U LBeTHas Gonbra.
CMNPABOYHASA UHDOPMALIUA

Kaxxooi ueHoBOM rpynne COOTBETCTBYET OYKBEHHbIN KOA,.

— NBOMHbIE OTKPbITKM.

— OTKpbITKK cepun «JTHOKC».
— MUHMU-OTKPbITKM.

— OTKPbITKM pYy4YHOM paboThbl.

— OTKPbITKM C N1a3€pHOM BbIpyOKOM M 3KCKIHO3UBHbIE PYYHOM paboTbl.

[l BbICTPOro Nomcka OTKPbITKM MO HOMepy BOCMONb3yHTeCh Ykazamesnem Ha cTp. 25.
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TKPbITKU C 1a3epHOM BbIpyOGKOM

OTKPbITKN
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YITAKOBKA B e +
npo3payHeili 0OB001-0001 0B001-0002 0OB001-0003
nakem NasepHas BbipybKa, po3oBas rono-  JlasepHas Bblpybka, po3oBas rono- JlasepHas Bbipybka, po3oBas roso-
rpaduyeckas TekctypHas onbra, rpadpuyeckas TekcTypHas d@onbra, rpaduyeckas TekCTypHas donbra,
BK/1aAbIW U3 ByMaru c TeKCTOM BK/1aAbIW M3 BymMaru c TeKCToM BK/1aAbIW U3 ByMaru c TeKCToM
KOHBEPT
0
KOA LIEHbI €

0B001-0004 0OB001-0005
NasepHas BbipybKa, cepebpsaHas ¢ponbra, Bblpybka, Bkiaabilw U3 6ymarn  JlasepHas BblpybKa, CBETNO-pPO30-
C TEKCTOM Bas MaTtoBas (osibra, BKNaabl M3

6yMaru ¢ TekcTtoM
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0OB001-0006 P
NasepHas BbipybKa, KpacHas mato-
Bas (onbra, BKNagpilw u3 bymaru
C TEKCTOM
0OB001-0007
95 x 210 MM
Jla3epHas BbIpybKa, 30110Tas donbra, Bknagbiw 13 bymarm
C TeKCTOM
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KCKJ1II03UBHbIE OTKPbITKU PY4YHOM pa6oThl
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OA003-0037

MepnamytpoBasi @onbra, KOHIpeB, BbIpyOHbIE 371EMEHTI,
[leKOpaTVBHble LBETbl M3 TKaHM, TECbMa, NepnamMyTpoBas HUTb,
NPOBOJIOKA, XEMYYXUHbI, cepebpsHas ¢onbra Ha BbIpyOHOM
3M1eMeHTe, BHYTPY BKAaAbIlW U3 ByMaru ¢ TeKCTOM
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OA003-0039

MepnamytpoBasi onbra, KOHrpeB, BbIpyOHbIE 371EMEHTI,
[leKOpaTVBHble LBETbl W3 TKaHW, TecbMa, atiacHble JeHTbI,
NnepnaMyTpoBble  HWTW, >KEMYYXMHbl, 3050Tas ¢donbra Ha

BbIpYGHOM 3neMeHTe, BHYTPU BKAAbIW U3 ByMaru C TeKCTOM
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0A003-0041
MepnamyTpoBasi donbra, KOHIPEB, BbIPYOHbIE  3NEMEHTHI,

[leKOpaTUBHbIE LBETbI M3 TKAHW, aTNacHas JeHTa, NpoBO/IOKa,
JKEMUYXMHbI, 30/10Tasi Go/bra Ha BbIpyGHOM 3EMEHTe, BHYTPH
BK/IaAbILW U3 ByMaru ¢ TEKCTOM
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OA003-0038

MepnamytpoBas Qonbra, KOHIrpeB, BblpyOHble 31EMEHTHI,
[LleKOpaTVBHblE LBETbl M3 TKaHW, aTaacHble JIeHTbl, NPOBOJOKA,
MeTa//IMyeckme KofbLid, >KEeMUYYXuHbl, 30/10Tas donbra Ha
BbIpYOHOM 371€eMEHTe, BHYTPU BKIAAbILW M3 ByMaru c TeKCToM
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0A003-0040
MepnamytpoBas Qonbra, KOHrpeB, BblpyOHble 31EMEHThI,
[leKopaTVBHble LBETbl M3 TKaHW, atnacHas W KanpoHoBas

JIEHTbI, MPOBOJIOKA, XXEMUYXMHbI, 30/10Tasi Gosbra Ha Bblpy6HOM
3NeMeHTe, BHYTPM BKNAAbIW 13 ByMaru ¢ TeKCTOM

0A003-0042

MepnamyTpoBasi donbra, KOHrpeB, BbIpyGHbIE  3NIEMEHTDI,
L,eKOPaTUBHbIE LIBETbI U3 TKaHU, aTNacHas NeHTa, NepiaMyTpoBble
HUTU, KEMUYXXMHbI, 3010Tas donbra Ha BbIPYGHOM 3neMeHTe,
BHYTPM BKNAAbIW M3 ByMaru C TEKCTOM

OTKPbITKM
[JIBOVIHbIE

OOPMAT 224
126 x 178 mm

YINAKOBKA
npo3payreili
nakem

KOHBEPT
usemHou

KO LEHbI €
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3KCKH03UBHbIE OTKPbITKU PYYHOW PABOTbI

OTKPbITKM
[JIBOVIHbIE

DOPMAT 224
126 x 178 mm

YITAKOBKA
npo3payHsIl
nakem

KOHBEPT
usemHoli

KO/ LIEHbI C

s iy il e

- S S

Forn b b v e v

0A003-0043

KOHFpeB,BpryGHbIe 3/1IEMEHTbI, ,EKOPATUBHbIE LBETbI C IUCTbAMU
U3 TKaHW,TeCbMa, aT/laCHaa U KanpoHOBas NeHTbI, METaN/IMYECKNE
KOJ1bLLa, XXEMYYXWHbI, 30110Tas qunbra Ha Bblpy6HOM 31eMEHTeE,
BHYTpPU BKNaAblw U3 6yMar|4 C TEKCTOM

0OA003-0045

MepnamyTpoBas donbra, KOHTpeB, BbIPYOHbIE 3NIEMEHTSI,
LeKOpaTUBHbIE LBETbl C JIUCTBSIMM U3 TKaHWM, aTnacHas NeHTa,
NpoBOOKa, NepAaMyTPOBbIE HUTU, KEMUYXKMHbI, cepebpsaHas
tdonbra Ha BbIpyGHOM 3MeMeHTe, BHYTPU BKAaAblW U3 Bymaru
C TEKCTOM

0OA003-0029

KoHrpeB, BbipybHble 3neMeHTbl C MepnaMyTpoBOW (ONbrow,
a TaKke W3 [OeKOpaTUBHOM OyMarM C aTnacHbIMM JIEHTaMMu,
[eKOpaTuBHble LBETbl U3 TKaHW, >KEMUYXMHbI, MPOBOJIOKA,
aTnacHas neHta, cepebpsiHas donbra Ha BbIpYOHOM 3neMeHTe,
BHYTPM BKNaapll 13 Bymaru ¢ TeKCToM
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0A003-0044

MepnamyTpoBasi donbra, KOHIrPeB, BbIpyGHble — 3NEMEHTI,
[leKOpaTUBHbIE LIBETbI U3 TKAHW, aTNACHbIE NIEHTbI, METANINYECKUE
KOMbLLA, KEMUYKMHbI, NPOBO/IOKA, MAWETKM, NepnaMyTpoBas HUTb,
3on0Tast donbra Ha BbIpYGHOM 3/1EMEHTE, BHYTPU BKNadbilw M3
Bymaru c TeKCToM
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0A003-0028

KoHrpeB, BbIpybHble 3n1eMeHTbl, AeKOPaTUBHbIE LIBETbI U3 TKaHU
c 6ycMHKaMu M TblYMHKAMM, BbIpyOHOM 3NEMEHT M3 Kanbku
C nepnamyTpoBoii Gonbroi, cepaua us cepebpsHoi TKaHu, NeHTa,
nepnamyTpoBas HUTb, 30/10Tas (onbra Ha BblpybHOM 3neMeHTe,
BHYTPM BKNaapllW u13 Bymaru ¢ TeKcToM

rii

OA003-0030
KoHrpeB, BbipybHble 371€MeHTbl C NepnaMyTpoBOi (osbroi,
a TaKXe M3 AeKOpaTUBHOM ByMaru, TEKCTYpPHbI€, aT/IaCHbIE IEHTHI,
KarnpoHOBAasl JIEHTA, >XEMYYXMHbI, [EKOPATUBHblE LBETbl U3

TKaHW, LBETHAA NpoBOJIOKa, cepe6pﬂHaﬂ ¢)0J1b|'a Ha Bblpy6HOM
JNeMeHTe, BHYTPU BKIagbl 13 6yMaI'I/I C TEKCTOM
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0A003-0032 0A003-0034
3onotas u nepnamytpoBas  3onoTas donbra, KOHrpes, Bbl-

donbra, KOHrpeB, BbIpy6HbIe
3NeMEHTbI, CeTOYKA M3 TKaHM,
naieTku, LeKopaTUBHbIe LIBETbI
M3 TKaHW, Konblua, atnacHas
NleHTa, MepnamyTpoBas HUTb,
BHYTPM BKIaAblWw M3 bymarn
C TEKCTOM

pybHble 3neMeHTbI, aTiacHble
NeHTbl, METaNNIUYECKUE KOJb-
ua, MCTbs U3 LBEeTHOM Byma-
I, UBETHas NPOBOJIOKA, LiBeTbl
M3 OpraH3bl C 6ucepom, xem-
YYXKMHbI, BHYTPU BKIaAbIW W3
6ymaru c Tekctom

0K224-0044

CepebpsHas donbra, Bbipy6-
Hble 371eMEeHTbI, CTPa3bl, naneT-
KW, NeHTa, BHYTPU BKIAABIL U3
Bymarv ¢ TeKcTom

0OK224-0047

CepebpsiHas  donbra, Bbl-
py6Hble 31eMeHTbl, aTiacHas
NeHTa, [LEeKOpPaTUBHbINA LWHYP,
BHYTPM BKNagpil w3 Gymaru
C TEKCTOM

3KCKJ03UBHbIE OTKPbITKM PYYHOW PABOTbI / OTKPbITKM PYYHOI PABOTbI

ay
Fd

0A003-0036

MepnamyTpoBas (onbra, KOHTpeB, TEKCTYPHAS W aTNaCHas NEHTbI,
MPOBOJIOKA, XXEMUYXKMHDI, LEKOPATUBHbIE LBETbI C AUCTbAMU U3
TKaHK, 30/10Tast honbra Ha BbIpy6HOM 31eMeHTe, BHYTpY BKNAAbIL
13 Bymaru c Tekctom

TKPbITKU PYYHOM paboTbl

0K224-0046
CepebpsiHas donbra, Bblpy6Hble 31EMEHTbl, aTnacHas JeHTa,
BHYTPU BKNAAbIW 13 ByMaru ¢ TeKCTOM

OTKPbITKM
[JIBOVIHbIE

DOPMAT 224
126 x 178 mm

YINAKOBKA
npo3payneili
nakem

KOHBEPT
usemmHol

KO/ LIEHbI C

OTKPbITKM
JIBOVMIHbIE

DOPMAT 224
126 x 178 Mmm

YIAKOBKA
npo3payHsili
nakem

KOHBEPT
usemmHou

KOA LIEHbI P

OTKPbITKM NMO30PABUTENBHBIE «/IETO’2013» TOPFOBbIA [IOM «MEOHbIA BCAOHUK» | 7



OTKPbITKM PYYHOH PABOTbI

OTKPbITKM
[JBOVIHbIE

®OOPMAT 224
126 x 178 mm

YIAKOBKA
npo3payHsili
nakem

KOHBEPT
usemHol

KOO LIEHbI P

0OK224-0056

CepebpsHas donbra (B ToM uncne GakTypHas), uTTEp, CTpasbl,

[ B X -
Ko yhomed,
ol aiall, tews opime
[ Ip——)
ol - weanke hens praed
L)
e aplfnd ©

BHYTPM BKNaAblw U3 6yMaFM C TEKCTOM

0K224-0058

CepebpsHas (B ToM uncie dakTypHas) dosbra, uTTEp, CTPasbl,

TAmasT  pEE s TR B ——
T R -
Bt e B ——
Thedng e s— -

s e e e e -

| ——

aTnacHble GaHTUKMK, BHYTPM BKNaAablw U3 6yMarm C TEKCTOM

0OK224-0057

T S —
L TSI (R S p—
i pmas il s pliasmad

-o.'nh--u-u--l-m-i.--#-i

CepebpsHas GakTypHas donbra, muTTep, CTpasbl, AeKOPaTUBHbIE
LLBETbI, BHYTPU BKNaAbIL M3 ByMaru c TeKCTOM

0OK224-0059

CepebpsHas ronorpaduueckas u 3onotas (B ToM uucne dak-
TypHas) donbra, CTpasbl, BHYTPU BKNAAbIW U3 ByMaru ¢ TeKCToM

0OK224-0060

3onotas ¢onbra, CTpasbl, Bbl-
py6HOM 3nemMeHT C 30/10TOM
$onbroi M cTpasamu, BHYTPU
BK/1aAbil U3 ByMaru C TeKCTOM

0K224-0061

CepebpsHas ¢onbra, KOHrpeB,
CTpasbl, BHYTPU BKNAAbIW M3
6yMaru ¢ TeKCToM

0K224-0062

BuptosoBas ¢onbra, KoHrpes,
CTpasbl, BHYTPM BKAaAbiw M3
6yMmaru c Tekctom
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0K224-0063
CepebpsiHas (B TOM uncie dak-

TypHas) d¢onbra, CcTpassl,
BbIpYOHblE 3/1EMEHTbI C Ccepe-
6psHoii (onbroi, nametkamu,
CTpasamu, BHYTpY BKIaAbILL U3
6ymaru c Tekctom



OTKPbITKW PYUHO PABOTbI / C AHEM MOBE/DI

OTKPbITKN
s e [IBOVIHbIE
e e ®OPMAT 224
P——— 126 x 178 mm
YITAKOBKA
npo3payHsili
nakem
0K224-0064 0K224-0043
3onoTas 1 3eneHas dakTypHas Qonbra, CTpasbl, BHyTpU Bkna-  CepebpsaHas onbra, BbIpyOGHbIE 3MEMEHTbI, CTPasbl, ManeTku,
[bIl M3 ByMaru ¢ TeKCToM aTnacHas neHTa, BHyTpU BKNaAbll M3 BymMaru C TeKCToM
KOHBEPT
usemHou
KO/ LIEHbI P
ZE OHeM Mobeapbl
OTKPbITKU
[JIBOVIHbIE
®OPMAT 221
(espopopmam)
105 x 210 mm
KO/ LIEHbI E
C ;;’H
NOBENBI!
7.
L ) ;
PK221-0186 PK221-0188 PK221-0189
®onbra, yactnyHbli YD-nak ®onbra, YD-nak ®onbra, YD-nak

PK221-0187 PK221-0183
®onbra, YP-nak Monbra, YP-nak
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OTKPbITKM
[JIBOVIHbIE

BOPMAT 221

(espopopmam)
105 x 210 mm

KO LIEHbI E
Ha omKpeImKU
PA221-0108
PA221-0109
PA221-0110

OTKPbITKM
JIBOVIHbIE

®OPMAT 221

(espogpopmam)
210 x 105 mm

KO LEHbI E
Ha 0mKpbImKy
PK221-0172

@ roouneem

PA221-0108

@onbra, YD-nak, TeKCT BHyTpH

PA221-0109
®onbra, YD-nak, TEKCT BHYTpH

PK221-0135
Monbra, YP-nak

A A R Syt

N fomiaimm mairie faid sl

PA221-0006
®onbra, YD-nak, TEKCT BHYTpH

PA221-0110
®onbra, yacTnyHbli YD-nak

PK221-0172
®onbra, yactnyHbiv YD-nak
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C NPA3HMKOM / C MPO®ECCMOHAJIbHBIM MPA3AHUKOM

OTKPbITKM
JIBOVIHbIE

®OPMAT 221

(espogpopmam)
105 x 210 mm

KOA LIEHbI E
Ha 0MKpbIMKU
PK221-0179
PK221-0184

PK221-0185
PK221-0121 PK221-0158 PK221-0190 PK221-0190
®donbra, yactnuHblii YP-nak  ®onbra, YO-nak ®onbra, yactnuHblii YP-nak

PK221-0184 PK221-0185
®onbra, YP-nak @onbra, YP-nak

PK221-0179
®donbra, 4acTuuHbIi YD-nak
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CEPUA
«JTHOKC»

OOPMAT 228
128 x 158 mm

YINAKOBKA
npo3payHsili
nakem

KOHBEPT
usemHoli

KOA LEHbI N1

CEPUS
«JTIOKC»

®OPMAT 221

(espopopmam)
210 x 105 mm

YIMAKOBKA
npo3payqHsili
nakem

KOHBEPT
usemHou

KO/ LIEHbI J1

HOBOPOXXAEHHbIM

PA228-0008

3onoTas Gonbra, 4acTuuHblii YD-nak, KOHrpes, BbIpybKa,
BbIpYOHOI 3nemMeHT ¢ YP-nakoM, KOHrpeBOM, CTpas, BHyTpH
BKNaAplW U3 BymMaru c TeKCTom

AHEeM CBaabObl

PA221-0091
OTKpbITKa B TPU CNIOKEHUSA

PA228-0009

3onotas donbra, YacTuyHbld YD-nak, KOHrpes, Bblpybka,
BbIpyOHOM 3neMeHT c Y®d-nakoM, KOHrpeBOM, MOMIMOH,
BHYTPY BKNaAbllw 13 6yMaru ¢ TeKCTOM

3onotas donbra, YD-nak, KOHrpeB, BbipybKa, 1eHTa M3 OpraH3bl, aTNacHbli BaHTUK, SKEMUYKMHbI, KEMUYXKHOE CepAeYKo,
BHYTPU BKNaAbIW 13 ByMaru ¢ TeKCTOM

PA221-0103

OTKpbITKA B 3 C/IOXEHUS

206 x 91 MM

3onotas ¢onbra, Y®-nak, KOHrpes, Bblpybka, atnacHas
NEHTa, [EKOpaTMBHbIE LBETbl M3 NIEHTbI C XEMYYXHbIMM
6yCrHaMK, BHYTPU BKNaAbILW M3 Bymaru C TeKCToM

)
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CIHEM CBALbBbI / CBALEBHDIE MPUTNALLEHUA

e ——y & lo—
-
e
[ A ————
Mrw el e
o WY P ——
N mcins s g gy Bol e

F | S ———

PA221-0104
@onbra, YD-nak, TEKCT BHYTPU

@Donbra, 4acTuyHbIA YD-nak, TEKCT BHYTPU

PA221-0107
®onbra, YD-nak, TeKCT BHYTPU

PA221-0093
Donbra, yacTuyHblii YD-nak, TEKCT BHYTPU

PA221-0106
®onbra, YO-nak

OTKPbITKM
[JIBOVIHbIE

®DOPMAT 221

(espocpopmam)
210 x 105 mm

KO/ LIEHbI E

Bage6Hble npurnaweHusa

PP221-0066

OTKpbITKA B 3 C/TIOXKEHUS

210 x 91 MM

3onotas donbra, YM-nak, KOHrpes, Bblpybka, CTpasbl,
BbIpyOHble 3n1eMeHTbl C 3050ToM donbroi, YD-nakom,
KOHIPEeBOM, CTpa3aMu, aTiacHbli 6aHTUK, MOACKa3

PP221-0069
195 x 115 mm

3onotas donbra, YacTU4HbIii YPD-nak, KOHrpes, BbipybKa, ! -

MeTanIMyeckme KosbLa Ha atnacHoM NeHTe, KeMUYXHHbI,
nofckas {3

CEPUA 4
«JTOKC»

W

YITAKOBKA
npo3payHsiii
nakem

1 &

KOHBEPT

usemmHoli \ 1

.j’,[kb‘ﬂyEHbiﬂ\ -
% : I]_

OTKPbITKM NMO3APABUTE/IbHbIE «/IETO’2013» TOPTOBbIA [IOM «MEOHbIA BCAOHUK» | 13
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CBALEBHbIE MPUMIALLEHWA

OTKPbITKU
BTPU
CJIOXKEHMA
OOPMAT 221 PP221-0060 PP221-0061
210x 71 mm ®donbra, yacTuHbIt YD-nak, noackas Mdonbra, YactnuHblii YD-nak, noackas
KOA LIEHbI E
PP221-0049
M®onbra, 4actuyHbli YD-nak, noackas
OTKPBITKU - - F —W ~Ern
JBOVIHbIE " =
I-f'”' ’I{"H/Ju b
" | -‘.f."f ||f:'l'F'r’-‘
@OPMAT 221 o y
(espogpopmam) & b
210 x 105 mm R 2 L J.J"
- = cg -
PP221-0067 PP221-0068
®onbra, YacTnyHbIi YD-nak, KOHrpeB, NoAcKa3 Monbra, YacTU4HbI YD-nak, KOHrpeBs, NOACKa3
KO/ LIEHbI E
=, _ SE s
mx T . : w e |
OTKPbITKA . Al 7 e r 4 | iy i
,ﬂBOI;’Hb/E X J? \ﬁ - . _(/:..-..-.......-'...- - y _.-?}H‘:ﬂ-‘r-‘-iu'rﬁrf
Sk LT by o e L
T i E j v -
B . % R e Laahad Voo
®DOPMAT 225 PP225-0022 PP225-0028 PP225-0029
(MurHu-popmam) ®orbra, YacTnuHblii YP-nak, Bbipybka,  Monbra, YactuuHblii YO-nak, noackas  Monbra, yactuyHbli YPO-nak, noackas
126 x 74 MM Wl
. = SRS
rmaen B
KO/ LIEHbI M T o e > ;:‘.;.r‘.‘
of i [ | e
: ~i'_ 'I.é-%f
Ir CI{I T ‘_ 1] :'f-."f""-"
bt e A | el - .
PP225-0030 PP225-0031 PP225-0033
®onbra, yacTuuHblit YP-nak, noackas  Monbra, yactuuHbii YP-nak, noackas  Mosbra, 4actuyuHbli YP-nak, KOHrpes,
noackas
& ‘{ Ii:l
4-'|,1"T' = =

L g

i " f{ﬁ"‘ { ,'/_i_.--.'--, o \"ﬁ
o !’_;"- : u;._,

PP225-0036 PP225-0037 PP225-0038

®Donbra, YactuyHbIN YO-nak, ®onbra, yactnuHbli1 YD-nak, noackas  @onbra, YP-nak, noackas
KOHTpeB, MOACKa3
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purnawueHusa

OTKPbITKM
[JIBOVIHbIE
®OOPMAT 221
(espogpopmam)
210 x 105 mm
PP221-0055 PP221-0063
®donbra, 4acTuuHbIi YO-nak ®onbra, YD-nak KO LIEHbI E
PP221-0064 PP221-0065
®donbra, 4acTuyHbIi YO-nak Mdonbra, 4actuuHbIi YD-nak
OTKPbITKU
LIBOVIHbIE
| ®OPMAT 225
PP225-0027 PP225-0032 PP225-0034 (mMuHU-cpopmam)
®onbra, yacTnyHblii YD-nak ®donbra, YactuyHbli YPD-nak, koHrpeB  Dosbra, YacTuyHbli YP-nak, KOHrpeB 126 x 74 mm
= > KOO LEHbI M
i - @
(T PERRTE VP, SR 'r.l:’i

PP225-0035 PP225-0039 PP225-0040
®onbra, yactuuHblit YP-nak, koHrpes  Monbra, YP-nak ®donbra, 4actnuHbli YP-nak

PP225-0041
®donbra, yacTuuHbli YD-nak

OTKPbITKM MO3APABUTE/IbHbIE «/IETO'2013» TOPFOBbIA LOM «MEOHbIA BCAOHUK» | 15



CEPUL
«JTHOKC»

®DOPMAT 221

(espogpopmam)
210 x 105 mm

YITAKOBKA
npo3payHsill
nakem

KOHBEPT
cepebpsHbil,
30/10moli

uau ygemolu

KOA LEHbI N1

16 | TOProBbli AOM «MEOHbIA BCAOHUK» OTKPbITKI MO3APABUTE/bHbIE «/1ETO'2013»

OHBEpPTbl ANa AeHer

PX221-0001
3onotas donbra, KOHrpeB, BbIpyOKa, atnacHble 6aHTUKK
€ BYCMHKaMW, TEKCT BHYTPU

PX221-0011

210 x 128 MM

3onoTas donbra, YD-nak, KOHrpeBs, BbIpyoka, atnacHas
neHTa, 6aHTUK, CTpasbl

PX221-0009

3onotas ¢onbra, YP-nak, KOHrpes, Bbipybka, BbipybHO
3NEMEHT, XEMUYXXMHbI, BHYTPM BKNaAbIw 13 Bymaru 6e3
TekcTa

PX221-0020
210 x 128 mm
3onotas donbra, YD-nak, KOHrpes, Bbipybka, atnacHas
NeHTa, 6aHTUK, CTPasbl, BHYTPM 2 BKNAAbIWA M3 ByMaru
(c TekcTom K1 6e3 TekcTa)

PX221-0016

186 x 93 MM

3onotas donbra, 4acTuyHblin YD-nak, BbIpyoKa, KeMuyxu-
Hbl, aTNacHas neHTa, baHTVK, MeTananyeckas NoABecka-
LiBETOK (KYNOHYMK)

PX221-0019

3onotas donbra, YactuuHbIi YD-nak, KOHrpeB, BbIpy6Ka,
BbIpYOHbIE 3/IEMEHTbI C 30/10TOM honbroi, YP-nakom,
CTpasbl, BHYTpY 2 BKAadplwa u3 bymaru (c Tekctom u 6es
TeKcTa)

PX221-0015

195 x 96 Mm

3onotas u kpacHas donbra, YO-nak, KOHrpes,
BbIpY6Ka, CTPa3bl, aT1aCHAs NIEHTA C 30/10TOW HUTbIO,
[LeKOpaTHBHbIE PO30UKM

eVt 5 ¢ Sl
e . e

PX221-0021

3onoTas donbra, YP-nak, KOHrpes, BbipybKa, BbIpyOHOM
3/IEMEHT C 30/10TOMH onbroit, YD-nakoM, cTpazamu 1 aT-
NIAaCHbIM BAHTUKOM, BHYTPU 2 BKNagbiwa u3 bymaru
(c TekcTom 1 6e3 TekcTa)




PX221-0023

3onotas ¢onbra, YP-nak, KOHrpes, Bbipybka, BbipyOHbIe
371€EMEHTbl C 30/10TOM (ONbIroM M KOHTPEBOM, CTpasbl,
MeTannmyeckas Lernoyka, BHYTPpU BKAadpill u3 Bymaru
6e3 TekcTa

KOHBEPTbI 4191 AEHET

CEPUS
«JTHOKC»
®OOPMAT 221
(espogpopmam)
210 x 105 mm

PX221-0022 YITAKOBKA

185 x 102 MM npo3payHsili

3onotas donbra, YD-nak, KOHrpeB, BbIpyoKa, BbIpyOHOM 3/1EMEHT C 30/10TOM nakem

dhonbroi, atnacHbli 6aHTUK, CTPa3sbl, BHYTPY 2 BKAaAbIWwa U3 bymaru (c Tek-

CTOM 1 6e3 TekcTa)

T v KOHBEPT
J ~| cepebpaHbll,

3o010moli

PX221-0024

3onotass  ¢onbra, Y®d-nak, KOHrpeB, BbIpyOKa,

MeTaIn4yeckme Konblid Ha KanpoHOBOW eHTe, CTPasbl,
aTnacHbli 6aHTMK, BHYTPM 2 BKnagblwa w3 bymaru
(c TekcToM U 6e3 TekcTa)

Dttt by i A A TR Ty AR s fe e e ph b T P g i

unu ysemHou

I

KO4 LEHbBI N1

PX221-0025
CepebpsiHas ¢osnbra, YacTuuHblii YD-naK, KOHrpeB, BbIpybKa, KeMUYyXUHbI,
SKEMUYXKHbIE LIBETbI, BHYTPY 2 BKNaAbILa 13 GyMaru (C TEKCTOM U 6e3 TekcTa)

PX221-0027
3onoTas gonbra, 4actnyHbii YD-nak, KOHrpes, BbIpybka,
BbIpY6HOW 3n1eMeHT C 30n0Toi onbroit, YD-nakom,
KOHTPEBOM M CTpa3aMu, CTPasbl, BHYTPU 2 BKIAAbIWA
13 Bymaru (c TekcTom U 6e3 TekcTa)

PX221-0028
3onoTas Gonbra, YacTuuHbIi YM-nak, KoHrpes, Bbipybka,
CTpasbl, AEKOpPATUBHAs MYroBuLA CO CTPa3OM, BHYTpU
BK/1aAbIW 13 bymaru 6e3 Tekcra

PX221-0026

3onotas onbra, YacTUyHbIN YD-nak, KOHrpeBs, BbIpybOKa,
CTpasbl, 4 BapMaHTa Hakneek C PasAnUyHbIMU HaAMUCIMU
(c 3onotoit donbroi) n 1 nycroi — Ans Bawen AUYHOMN
NOAMMUCH, BHYTPU BKNaabIW U3 Bymaru 6e3 Tekcra

PX221-0029

KpacHas donbra, uyactuuHblii Y®-nak, Bblpybka, BbIpyOHON 3neMeHT
C KpacHoi donbroii, YD-nakoM, KOHrpeBOM, CTpa3aMu, CTpasbl, BHYTPU
2 BkNagblwa u3 bymaru (c TekcToM u 6e3 Tekcra)

OTKPbITKM MO3APABUTE/IbHbIE «/IETO'2013» TOPFOBbIA AIOM «MEOHbIA BCAOHWUK» | 17



CEPUA
«JTHOKC»

®OPMAT 215
130 x 130 mm

YINAKOBKA
npo3payHsili
nakem

KOHBEPT
cepebpsHbil,
3010moli

unu uysemHodi

KOA LEHbI N1

AHeM poxaeHus / No3ppasnaem

PB215-0012
Po3oBas donbra, YP-nak, KOHrpes, CTpasbl, KANPOHOBAs NIeHTa, BHYTPU BKNAAbIL U3 ByMaru ¢ TeKCTOM

PB215-0013
OTKpbITKa B 3 CNOXeHUS
3onotas onbra, YacTuyHbIiM YM-nak, KOHrpeB, BbIpybKa, CTpasbl, BHYTPU BKNaAbIL M3 ByMaru ¢ TEKCTOM

PB215-0014

OTKpbITKa-pamka

ons dotorpadumin ¢ NOACTaBKOM

KpacHas ¢osbra, YactuuHbiii YD-nak, KOHrpeB, BbIpyoKa, CTPasbl, BHYTPU BKIAAbIL M3 KApTOHA C 30/10TOW (OSbrow,
Y®-nakoM, KOHFrpeBOM, BbIpyOKOW, @ Takxke BKaApIll 13 Bymaru c TeKcToM

18 | TOProBbli AOM «MEOHbIA BCAOHUK» OTKPbITKI MO3APABUTE/bHbIE «/IETO'2013»



C AHEM POXOEHWUA / NO3PABJIIEM

CEPUA
«JTFOKC»
®OOPMAT 215
130 x 130 mm
YITAKOBKA
npo3payHsil
nakem
PC215-0006
3onotas onbra, 4acTuuHblil YD-nak, KOHrpeBs, BbIpyOHO 31eMeHT C 30/10TOM PA215-0002
tonbroit, YM-nakoM, KOHrpeBOM, MeTalsInyeckue AeKOPAaTUBHbIE 3IEMEHTDI, OTKpbITKa-3aknamaKka
30/10TOV [1€KOPaTUBHbIN WHYP 3onoTas ¢donbra, YD-nak, KOHrpes, KOHBEPT
BbIpYOHOI 3neMeHT — 3aknajka Ha cepebpsHbil,
aTNACHOM NeHTe € 3010TOM GONbro, 300moli

Y®-nakoM, KOHrpeBOM, CTpasamu,
aTNacHbIM BAHTUKOM U LepeBSHHOWM
60Xbei KOPOBKOW, BHYTPM 2 BK/a-
[blwa u3 bymarun (c TekctoM u 6e3
TeKcTa)

unu uysemHodii

KO LEHbI N1

PC215-0005

135 x 135 mm

3onoTas donbra, YactuuHbin YO-
nak, KOHrpeB, Bblpybka, Bbipyb-
HOM 31eMeHT C 30/10TOM (Oonb-
roi, Y®-nakoM, KOHrpeBOM,
aTnacHbIM 6aHTUKOM M CTPa3oM,
BHYTPU 2 BKAaAblwa m3 6ymaru
(c TekcToM 1 6e3 TekcTa)

PB215-0006

145 x 145 mm

3onotas donbra, YD-nak, KOHrpes,
aTnacHas fieHTa, MeTaIMyeckas noa-
BEeCKa-UBeToK  (KyNOHYMK), BHYTpW
BK/aAbILW M3 Bymaru ¢ TeKCcToM

PB228-0017

128 x 144 mm

3onotas M 3eneHas donbra,
YacTMyHblt - YD-nak, KOHrpes,
BblpyOKa, amnacHbli  BGaHTMK,
NOABWXHbIE  [Na3ku,  BHYTPU
BK/1aAplll U3 ByMaru C TEKCTOM

OTKPbITKM MO3APABUTE/IbHbIE «/IETO'2013» TOPFOBbIA LIOM «MEOHbIA BCAOHWUK» | 19
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CIHEM POXEHWA / NO3APABNAEM

CEPUS
«JTIOKC»

®OPMAT 221

(espopopmam)
105 x 210 mm

®DOPMAT 228
128 x 180 mm

YINAKOBKA
npo3payneili
nakem

KOHBEPT
cepebpsiHbil,
3010moli

unu ysemHou

KO LIEHbI T

PB221-0153
3onoTas donbra, yacTuyHbli YD-nak, KoHrpes, Bbipybka,
CTpasbl, BHYTPY BKIAAbILW U3 ByMaru ¢ TEKCTOM

PB221-0167
OTKPbITKA B 3 CNOXEHUS

3onotas donbra, YP-nak, KOHrpes, BbipyoKa, BbIpyOHble

PC221-0164
OTKpbITKA B 3 C/IOXKEHUS
210 x 77 MM

3on10Tas Gosbra, YacTuuHbli YD-nak, KOHrpeB, BbIpYOKa, BbIpYOHOM 3neMeHT
¢ 30n0T0i onbroit M YMD-nakoMm, atnacHble GaHTUKK, MOABWMXKHbIE Fa3Ku
Y C/IOHMKOB, BHYTPM BKNaAblW M3 byMaru 6e3 TekcTa

MR

VNI
iy

-

111

P b B B e e P i =

-

R

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
|

(LTI ERERTICRTETIE

PC228-0004
3onoTas donbra, YD-nak, KOHrp
Y®-nakoMm, KOHrpeBOM, aTaCHbI

3/IEMEHTbI C 30/10TOM HoNbroit, YPD-1akoM, KOHIPEBOM,
CTpa3aMu M aTnacHbIMM BaHTMKaMK, BHYTPU BKIaAbILL

13 Bymaru c TeKCTom

Y®-nak,
aneMeHTbl € donbroit, YP-nakom, cTpasa-
MU, BHYTPY BKNaAbIW U3 Bymaru ¢ TeKCTom

3onotas  onbra, BbIpyOHbIE

PB228-0015
3onotas  donbra,
KOHrpeB, BbIpybKa,

YaCTUYHbIN
aTnacHble
BbIpYOHOW 3nEMeHT C 30/10TOM M Kpac-

Y®-nak,
NIEHTBI,

HOM  (ONbroi, KOHrpeBoOM, CTpa3ami,
[LleKopaTUBHOW BrecTsLuei KUCTbio, BHYTPU
BK/1aAbIW M3 BymMaru c TeKCTom

20 | TOProBbl AOM «MELOHbIA BCAOHUK» OTKPbITKI MO3APABUTE/bHBIE «/IETO'2013»

€B, BbIpyOHOW 3N1€MEHT € 30/10ToW HONbrow,
M BaHTMKOM, CTPa30M, CTPa3bl, TEKCT BHYTPYU

PB228-0016
3onotas  ¢onbra,
KOHrpeB, BblpybKa, AepeBsiHHble OOXbu
KOPOBKMU, BbIpDYOHOW 31eMeHT Ha aTnacHow
neHte c 3on0toi donbroi, YD-nakom,
KOHFpEBOM, aTNnacHbIM BGaHTUKOM, BHYTpU
BK/MaAbllW M3 Bymaru c TEKCTOM

YacTuuHbln - YD-nak,



CIHEM POXAEHWA / NO3APABNSEM

;
B OTKPbITKM
ZIBOVIHbIE
' famems. s g
Aaml s s A
| et e 4 ®OPMAT 221
grusmsanl, (espopopmam)
W et e 4 105 x 210 MM
KOZ LIEHbI E

_ - i B
PB221-0169
®onbra, YO-nak

PB221-0168
@onbra, YacTUuHbIN YD-nak, TeKCT BHYTpU

: - ey T e, L :,:,f‘*i‘: ey,
| b LT
-+ - - - |
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3 I
- L ‘
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|
|
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- I
y (A ] a ‘
s |
|
|
\
|
| |
A [
1' !
|
| | |
TR O el e Ty v T ‘: i“ "'.._.f h‘
PB221-0170 PB221-0171

@onbra, YP-nak ®Donbra, YP-nak, TeKCT BHYTpU

PB221-0145
®onbra, YD-nak, TEKCT BHYTPU

PB221-0146
®onbra, YO-nak
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CIHEM POXEHWA / NO3APABNAEM

OTKPbITKM
JIBOVIHbIE

BOPMAT 221

(espopopmam)
105 x 210 mm

KO/ LIEHbI E

| ——
IdiTiiiifdin e Einaalag

a ,:,‘l‘ = f-._ L = -
PB221-0172 PC221-0168
®onbra, YO-nak ®onbra, YD-nak

= aULE LI NI
bl AT A bla's i

PB221-0147 PB221-0158
®onbra, YP-nak ®onbra, YD-nak, TeKCT BHYTpH

PB221-0173 PC221-0165
Mdonbra, 4actnyHbl YP-nak ®donbra, YD-nak

b o

! - o
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CIHEM POXAEHWA / NO3APABNSEM

\ OTKPbITKU
1 [IBOVIHbIE
!
[
|
| T e .'_u..l_w.ll.-
! " ®OOPMAT 221
: il pafyaliine (eBpO¢OpMam)
| . 105 x 210 mm
| e pof profarie
[
| FITRL TR T T S T
: Eor g
[ KOA LIEHbI E
Oipal, Mucrsuin i o el
|
!
b Y :
¥ — !
i e 1
N e ey i* L
W \. = — ,f i.!“'i
PC221-0155 PB221-0163
@onbra, YD-nak, TEKCT BHYTPU ®onbra, YD-nak
o -
Lr /fwn-{maf'
-'-..-',_.-’..--1.-']. .-"--,-_]."rf." ;
Wl i
‘gﬁﬁr- L s
L Wt Vi iMexs
PC221-0138 PB221-0166
®onbra, YO-nak ®onbra, 4acTuyHbIN YO- ®onbra, YD-nak, TekcT
NaK, TEKCT BHYTPU BHYTpYM
Vs,
palisset/ |
L
PC221-0166 PC221-0167
®onbra, YP-nak ®onbra, YO-nak
-
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CIHEM POXEHWA / NO3APABNAEM

OTKPbITKM
JIBOVIHbIE

BOPMAT 221

(espopopmam)
105 x 210 mm

®OOPMAT 206
74 x 105 mm

KO LIEHbI E
Ha 0mMKpbIMKU
PB221-0149
PB221-0150
PC221-0156

OTKPbITKM
OONHAPHBIE

®OPMAT 110
148 x 105 mm

PB221-0149 PB221-0150 PB206-0001
Monbra, YacTU4HbIi YD-naK, TEKCT BHYTPU ®donbra, YD-nak YacTuuHblit YD-nak, 6nectkm

PC221-0156 PC221-0104
®onbra, yacTuuHbli YD-nak ®donbra, YP-nak

PB110-0051 PB110-0052 PB110-0053
®onbra, YP-nak ®onbra, YP-nak ®donbra, YD-nak

PC110-0058 PC110-0059 PC110-0060

®onbra, YP-nak ®onbra, YD-nak ®donbra, YP-nak
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YKA3ATEJ1b

APTUKYN CTP.

0A003-0028
0A003-0029
0A003-0030
0A003-0032
0A003-0034
0A003-0036
0A003-0037
0A003-0038
0A003-0039
0A003-0040
0A003-0041
0A003-0042
0A003-0043
0A003-0044
0OA003-0045

0B001-0001
0B001-0002
0B001-0003
0B001-0004
0B001-0005
0B001-0006
0B001-0007

0K224-0043
0K224-0044
0K224-0046
0K224-0047
0K224-0056
0K224-0057
0K224-0058
0K224-0059
0K224-0060
0K224-0061
0K224-0062
0K224-0063
0K224-0064

PA215-00012..............

PA221-0006..............

PA221-0091...

APTUKYN CTP.

PB228-0014.............. 20
PB228-0015...
PB228-0016...
PB228-0017

PC110-0058
PC110-0059...
PC110-0060...

PC215-0005.............. 19
PC215-0006.............. 19

PC221-0104
PC221-0138
PC221-0155
PC221-0156...
PC221-0164
PC221-0165
PC221-0166...
PC221-0167
PC221-0168

PC228-0004

PK221-0121
PK221-0135
PK221-0158
PK221-0172...
PK221-0179
PK221-0183
PK221-0184...
PK221-0185...
PK221-0186...
PK221-0187...
PK221-0188...
PK221-0189...
PK221-0190

PP221-0049
PP221-0055...
PP221-0060...
PP221-0061...

APTUKYN CTP.

PP221-0065.............. 15
PP221-0064....
PP221-0065....
PP221-0066....
PP221-0067....
PP221-0068....
PP221-0069........... 13

PP225-0022
PP225-0027....
PP225-0028
PP225-0029
PP225-0030....
PP225-0031
PP225-0032
PP225-00353....

PP225-003%4.............. 15
PP225-0035
PP225-0036....
PP225-0037
PP225-0038
PP225-0039....
PP225-0040
PP225-0041

PX221-0001
PX221-0009....
PX221-0011
PX221-0015
PX221-0016....
PX221-0019....
PX221-0020.............
PX221-0021..............
PX221-0022..............
PX221-0025..............
PX221-0024.............. 17
PX221-0025.............. 17
PX221-0026............. 17
PX221-0027.............. 17
PX221-0028............. 17
PX221-0029.............. 17
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0OA003-0028 | 4602675211130 50028 PA221-0093 | 4602675204019 40093
0OA003-0029 | 4602675211130 50029 PA221-0103 | 4602675206013 40103
0OA003-0030 | 4602675211130 50030 PA221-0104 | 4602675204019 40104
OA003-0032 | 4602675211130 50032 PA221-0105 | 4602675204019 40105
OA003-0034 | 4602675211130 50034 PA221-0106 | 4602675204019 40106
OA003-0036 | 4602675211130 50036 PA221-0107 | 4602675204019 40107
0OA003-0037 | 4602675211130 50037 PA221-0108 A 4602675204019 40108
OA003-0038 | 4602675211130 50038 PA221-0109 | 4602675204019 40109
0OA003-0039 | 4602675211130 50039 PA221-0110 | 4602675204019 40110
OA003-0040 | 4602675211130 50040 PA228-0008 | 4602675206013 70008
OA003-0041 | 4602675211130 50041 PA228-0009 & 4602675206013 70009
0OA003-0042 | 4602675211130 50042 PB110-0051 | 4602675200103 20051
OA003-0043 | 4602675211130 50043 PB110-0052 | 4602675200103 20052
OA003-0044 | 4602675211130 50044 PB110-0053 | 4602675200103 20053
OA003-0045 | 4602675211130 50045 PB206-0001 | 4602675200011 21001
0B001-0001 | 4602675211147 10001 PB215-0006 | 4602675206020 30006
OB001-0002 | 4602675211147 10002 PB215-0012 | 4602675206020 30012
0OB001-0003 | 4602675211147 10003 PB215-0013 | 4602675206020 30013
0OB001-0004 | 4602675211147 10004 PB215-0014 | 4602675206020 30014
0OB001-0005 | 4602675211147 10005 PB221-0145 | 4602675204026 40145
OB001-0006 | 4602675211147 10006 PB221-0146 | 4602675204026 40146
OB001-0007 | 4602675211147 10007 PB221-0147 | 4602675204026 40147
0OK224-0043 | 4602675208123 50043 PB221-0149 | 4602675204026 40149
0K224-0044 | 4602675208123 50044 PB221-0150 | 4602675204026 40150
0OK224-0046 | 4602675208123 50046 PB221-0153 | 4602675206020 40153
0K224-0047 | 4602675208123 50047 PB221-0157 | 4602675204026 40157
0OK224-0056 | 4602675213127 50056 PB221-0158 | 4602675204026 40158
0OK224-0057 | 4602675213127 50057 PB221-0163 | 4602675204026 40163
0K224-0058 | 4602675213127 50058 PB221-0166 | 4602675204026 40166
0K224-0059 | 4602675213127 50059 PB221-0167 | 4602675206020 40167
0OK224-0060 | 4602675213127 50060 PB221-0168 | 4602675204026 40168
0OK224-0061 | 4602675213127 50061 PB221-0169 | 4602675204026 40169
0K224-0062 | 4602675213127 50062 PB221-0170 | 4602675204026 40170
0OK224-0063 | 4602675213127 50063 PB221-0171 | 4602675204026 40171
0K224-0064 | 4602675213127 50064 PB221-0172 | 4602675204026 40172
PA215-0002 | 4602675206013 30002 PB221-0173 | 4602675204026 40173
PA221-0006 | 4602675200196 10006 PB228-0014 | 4602675206020 70014
PA221-0091 | 4602675206013 40091 PB228-0015 | 4602675206020 70015

26 | TOProBbl AOM «MEOHbIA BCAOHUK» OTKPbITKI MO3APABUTE/IbHbIE «1ETO'2013%»




TABJIMLA LUTPUX-KOOOB

PB228-0016 | 4602675206020 70016 PP221-0066 | 4602675206082 40066
PB228-0017 | 4602675206020 70017 PP221-0067 | 4602675204088 40067
PC110-0058 | 4602675200103 30058 PP221-0068 | 4602675204088 40068
PC110-0059 | 4602675200103 30059 PP221-0069 | 4602675206082 40069
PC110-0060 | 4602675200103 30060 PP225-0022 | 4602675203081 60022
PC215-0005 | 4602675206099 30005 PP225-0027 | 4602675203081 60027
PC215-0006 | 4602675206099 30006 PP225-0028 | 4602675203081 60028
PC221-0104 | 4602675200196 30104 PP225-0029 | 4602675203081 60029
PC221-0138 | 4602675204095 40138 PP225-0030 | 4602675203081 60030
PC221-0155 | 4602675204095 40155 PP225-0031 | 4602675203081 60031
PC221-0156 | 4602675204095 40156 PP225-0032 | 4602675203081 60032
PC221-0164 | 4602675206099 40164 PP225-0033 | 4602675203081 60033
PC221-0165 | 4602675204095 40165 PP225-0034 | 4602675203081 60034
PC221-0166 | 4602675204095 40166 PP225-0035 | 4602675203081 60035
PC221-0167 | 4602675204095 40167 PP225-0036 | 4602675203081 60036
PC221-0168 | 4602675204095 40168 PP225-0037 | 4602675203081 60037
PC228-0004 | 4602675206099 70004 PP225-0038 | 4602675203081 60038
PK221-0121 | 4602675200196 50121 PP225-0039 | 4602675203081 60039
PK221-0135 | 4602675200196 50135 PP225-0040 | 4602675203081 60040
PK221-0158 | 4602675204040 40158 PP225-0041 | 4602675203081 60041
PK221-0172 | 4602675204040 40172 PX221-0001 | 4602675206112 40001
PK221-0179 | 4602675204040 40179 PX221-0009 | 4602675206112 40009
PK221-0183 | 4602675204040 40183 PX221-0011 | 4602675206112 40011
PK221-0184 | 4602675204040 40184 PX221-0015 | 4602675206112 40015
PK221-0185 | 4602675204040 40185 PX221-0016 | 4602675206112 40016
PK221-0186 | 4602675204040 40186 PX221-0019 | 4602675206112 40019
PK221-0187 | 4602675204040 40187 PX221-0020 | 4602675206112 40020
PK221-0188 | 4602675204040 40188 PX221-0021 | 4602675206112 40021
PK221-0189 | 4602675204040 40189 PX221-0022 | 4602675206112 40022
PK221-0190 | 4602675204040 40190 PX221-0023 | 4602675206112 40023
PP221-0049 | 4602675200196 60049 PX221-0024 | 4602675206112 40024
PP221-0055 | 4602675204088 40055 PX221-0025 | 4602675206112 40025
PP221-0060 | 4602675204088 40060 PX221-0026 | 4602675206112 40026
PP221-0061 | 4602675204088 40061 PX221-0027 | 4602675206112 40027
PP221-0063 | 4602675204088 40063 PX221-0028 & 4602675206112 40028
PP221-0064 | 4602675204088 40064 PX221-0029 | 4602675206112 40029
PP221-0065 | 4602675204088 40065

OTKPbITKM MO3APABMTEJIbHBIE «/IETO’2013» TOPFOBbIX AOM «MEAHbIA BCAOHUK» | 27




000 «TOPrOBblM AOM

<

«MEOHbIM BCALHMWK»

MEJIHBIN
BCAJTHHK

——

TOProBbif 4OM

JNeKTPOHHYK BEpPCUIO KaTanora,
a TaKkXKe BeCb CMeKTp NpoAyKuMK,
npepnaraembin ToproBbiM 4OMOM
«MegaHbI BCAAHUKY», Bbl MOXeTe
HamTW B VMIHTepHeTe no agpecy:

www.mvsadnik.ru




